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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2021-09-01 

 

Pismo: NZ/45/D/ZO/A/2021/139/2021   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI IWZ nr 1 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego – wartość netto zamówienia nieprzekraczająca 130 000 zł na ”Dostawy masek i odzieży 

chirurgicznej, ochronnej ujęte w 5 zadaniach asortymentowych” – znak sprawy 

NZ/45/D/ZO/A/2021. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień 

Publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

”IWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw 1 

Pytanie nr 1 

Dotyczy zadania nr 2 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie masek medycznych chirurgicznych typu IIR, 

pakowanych w kartonik w formie podajnika mieszczący 50 szt masek, pakowanych hermetyczne 

pakiety po 10 szt każdy w obrębie kartonika, kartonik zawiera 5 pakietów po 10 szt. Rozwiązanie takie 

eliminuje ryzyko kontaminacji pozostałych masek podczas pobierania maski z kartonika przez personel 

medyczny, dzięki czemu użytkownik może pobrać swój hermetycznie zamknięty pakiet 10 szt masek 

lub rozpakować pakiet i pobrać jedną maskę bez możliwości zetknięcia pozostałych. 

W załączeniu przesyłam zdjęcie obrazujące sposób pakowania masek oraz zdjęcie przedmiotu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

Zestaw 2 

Pytanie nr 1 

dotyczy zadanie  4 poz. 1, 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Sterylny fartuch chirurgiczny wzmocniony 



 
  

wykonany z miękkiej, bezwonnej przewiewnej włókniny SMMMS o gramaturze  35 g/m2.  W części 

przedniej i na rękawach fartuch posiada nieprzemakalne wzmocnienia wykonane z laminatu 

dwuwarstwowego (włóknina + folia PE) o gramaturze 50g/m2. Rękawy typu reglan zakończone 

miękkimi mankietami poliestrowymi o długości min. 6cm, niepowodującymi ucisku na skórę. 

Fartuch wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone kartonikiem. 

Fartuch złożony w sposób zapewniający zachowanie sterylności z przodu i z tyłu operatora, w okolicy 

szyi zapięcie na rzep. Dodatkowo 2 ręczniki do osuszania rąk. 

Na zewnętrznym opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające min. nr 

katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane identyfikujące producenta.  

Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci pieczątki, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. 

Rozmiar fartucha oznaczony literowo  L,XL, i dodatkowo w centymetrach. 

Fartuch zapakowany w opakowanie papierowo - foliowe.  

Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji. Zapakowany w 

opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton 

transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i 

przechowywania w warunkach bloku operacyjnego. 

Odporność na przenikanie cieczy > 102cm H2O 

Odporność na rozerwanie na sucho 214kPa 

Odporność na rozerwanie na mokro 200kPa 

IB – 6,0 

137 cm, L 

147 cm, XL 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie nr 2  

dotyczy Zadanie  4 poz. 3, 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, 

bezwonnej przewiewnej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m2. Rękawy typu reglan zakończone 

miękkimi mankietami poliestrowymi o długości min. 6cm, niepowodującymi ucisku na skórę. 

Fartuch wyposażony w 2 troki zewnętrzne i 2 wewnętrzne, troki zewnętrzne połączone kartonikiem. 

Fartuch złożony w sposób zapewniający zachowanie sterylności z przodu i z tyłu operatora, w okolicy 

szyi zapięcie na rzep Dodatkowo 2 ręczniki do osuszania rąk. 

Na zewnętrznym opakowaniu 4 etykiety samoprzylepne dla potrzeb dokumentacji zawierające min. nr 

katalogowy, LOT, datę ważności oraz dane identyfikujące producenta.  

Posiada oznakowanie rozmiaru w postaci pieczątki, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. 

Rozmiar fartucha oznaczony literowo  L,XL,  i dodatkowo w centymetrach. 

Fartuch zapakowany w opakowanie papierowo - foliowe.  

Produkt sterylny, pakowany w sposób gwarantujący aseptyczny sposób aplikacji. Zapakowany w 

opakowanie pośrednie kartonowe – dyspenser z perforowanym jednym brzegiem oraz karton 

transportowy (zawiera etykietę produktu) – w celu zapewnienia bezpieczeństwa transportu i 

przechowywania w warunkach bloku operacyjnego. 

Odporność na przenikanie cieczy > 40cm H2O 

Odporność na rozerwanie na sucho 200kPa 

Odporność na rozerwanie na mokro 200kPa 

IB – 2,9 

135 cm, L 

145 cm, XL 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

 

Zestaw 3 

Pytanie nr 1 

Pakiet nr 1 poz. 2-6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków pakowanych w worek foliowy? 

Odpowiedź: Nie 
Pytanie 2 

Pakiet nr 1 poz. 3 



 
  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków wiązanych z tylu na troki? 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie 3 

Pakiet nr 1 poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków spunlance 35g /m2 30% wiskoza , 70% 

poliester? 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie 4 

Pakiet nr 1 poz. 3,5,6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków o gramaturze min 20g? 

Odpowiedź: Nie 
Pytanie 5 

Pakiet nr 1 poz. 2,3,5,6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków o gramaturze min 18g? 

Odpowiedź: Nie 

Pytanie 6 
Pakiet nr 1 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie czepków typu clip ? 
Odpowiedź: Nie 

Pytanie 7 

Pakiet nr 1 poz. 7 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie ubrania wykonanego z włókniny smms? 

Odpowiedź: Nie 
Pytanie 8 

Pakiet nr 2,3 poz. 1 
CZY ZAMAWIJACY WYMAGA MASEK MEDYCZNYCH TYPU II WEDLUG AKTUALNEJ NORM PN EN 

14683:2019 ZGODNIE Z WYTYCZNYMI KRAJOWEGO KONSULTANTA W DZIEDZINIE CHORÓB 

ZAKAZNYCH UMIESZCZONYMI NA STRONIE MINISTERTWA ZDROWIA? 
Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 9 
Pakiet nr 4 poz. 1-4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha wykonanego z włókniny smms? 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 
Pytanie 10 

Pakiet nr 4 poz. 1-4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 35g? 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 11 
Pakiet nr 4 poz. 1-4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha bez kartonika? 
Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 12 
Pakiet nr 4 poz. 1-4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha wiązanego na troki? 

Odpowiedź: Nie 
Pytanie 13 

Pakiet nr 4 poz. 1-4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha wiązanego na troki a przy szyi na rzep ? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 14 
Pakiet nr 4 poz. 1-4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z ręczniczkami o wymiarach 30x40? 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie 15 
Pakiet nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie spódnicy o długości mniejszej niż 50cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 
 



 
  

Pytanie 16 
Pakiet nr 5 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie spódnicy +/- 10cm? 

Odpowiedź: Tak 
Pytanie 17 

Pakiet nr 5 poz. 1-4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie asortymentu wykonanego z włókniny sms? 

Odpowiedź: Tak 

Pytanie 18 
Pakiet nr 5 poz. 1-4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie asortymentu o gramaturze mniejszej niż 30g? 

Odpowiedź: Tak 

 

Zestaw 4 

Pytanie 1 

Zadanie 1, pozycja 1-6 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, 
z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie 2 

Zadanie 2, zadanie 3 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50sztuk, z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie 3 

Zadanie 4, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch wykonany z włókniny typu SMS o 
gramaturze materiału podstawowego 35g/m2?  
Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 4 

Zadanie 4, pozycja 1-4 - Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch wiązany na troki łączone z 
kartonikiem, oraz zapinany w okolicy karku na standardowy rzep? 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie 5 

Zadanie 4, pozycja 1, 3 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L o długości 128cm oraz 
długości rękawa z mankietem 68,5cm? 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie 6 

Zadanie 4, pozycja 2, 4 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL o długości 138cm oraz 
długości rękawa z mankietem 69,5cm? 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie 7 

Zadanie 5, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści spódnicę ginekologiczną  z gumką w pasie zamiast 
wiązaną na troki? 
Odpowiedź: Tak 

Pytanie 8 

Zadanie 5, zadanie 1-4 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’10sztuk, z 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak 

Zestaw 5 

Pytanie 1 

Czy zamawiający w części nr 3 dopuści do złożenia oferty na polskie medyczne maski 

jednorazowe które maja deklarację zgodności na maski medyczne IIR (norma 

EN14683:2019+AC) oraz posiadają skuteczność filtracji bakteryjnej (BFE) (%) 99,9% ? 



 
  

Maski są produkowane w Polsce  

Data przesłania 

2021-08-31 12:20:30 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Zestaw 6 

Pytanie 1 

 Zadanie 4:  
Poz. 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego fartucha chirurgicznego z 
włókniny SMMS czterowarstwowej o gramaturze 35g/m2, pakowanego w opakowanie 
wewnętrzne z papieru krepowego ze wzmocnieniami mocowanymi po bokach i górnej części 
obwodu wzmocnienia – dolna część obwodu bez zamocowania dla ułatwienia cyrkulacji 
powietrza, o długości rękawa z mankietem wynoszącej min. 69cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 2 
 Poz. 3 i 4: Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnego fartucha chirurgicznego 
z włókniny SMMS czterowarstwowej o gramaturze 35g/m2, pakowanego w opakowanie 
wewnętrzne z papieru krepowego o długości rękawa z mankietem wynoszącej min. 69cm?  
Odpowiedź: Zgodnie z IWZ 

Pytanie 3 
Poz. 2 i 4 – Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na fartuchy o długości 150 cm. 

Pozostałe parametry oferowanych fartuchów zgodne z opisanymi w i.w.z. 

Odpowiedź: Tak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

 


